GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO LINS
Rua Luiz Gama, nº 681, Centro, CEP: 16.400-080 – Lins SP

CONVOCAÇÃO PARA ATRIBUIÇÃO DE AULAS – EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

TÉCNICO

  A Dirigente Regional de Ensino de Lins, no uso de suas atribuições, assessorada

pela Comissão de Atribuição de Classes/Aulas, convoca para a sessão de atribuição de

aulas dos componentes do Itinerário de Formação Técnica Profissional, os professores

habilitados/autorizados, com contratos ativos ou candidatos a contratação classificados

no PSS – FGV, que ocorrerá conforme segue:

Local: Diretoria de Ensino de Lins – Salão

Data: 15/05/2025

Horário: 11h

Os interessados deverão apresentar no momento da atribuição:

• RG, diploma e histórico escolar (original ou cópia autenticada);

• Modelo CGRH, caso o interessado já tenha aulas atribuídas para o ano de 2025.

Lins, 14 de maio de 2025.

Talita Falleiros Melo Vasconcelos
Dirigente Regional de Ensino

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO –  REGIÃO DE LINS

EDITAL  -  AULAS

A Direção da E.E. Antonio Francisco dos Santos Junior, convoca os professores
habilitados/autorizados, com contrato ativos e candidatos a contratação, classificados no PSS – FGV e
Banco de Talentos inscritos no Processo de Atribuição de Classes/Aulas 2025 e classificados no Processo
Seletivo Programa Educação na Prisão interessados em participar da sessão de atribuição a realizar-se
como segue:

Processo comercial, métodos de prospecção e qualificação – 4 aulas livres

MANHÃ
HORÁRIO 2ªFEIRA 3ªFEIRA 4ªFEIRA 5ªFEIRA 6ªFEIRA

Das 7h às 7h50 3V1

Das 7h50 às 8h40 3V1

Das 8h40 às 9h30  3V1

Das 9h50 às 10h40  3V1

Das 10h40 às 11h30

Das 11h30 às 12h20

            TARDE

HORÁRIO 2ªFEIRA 3ªFEIRA 4ªFEIRA 5ªFEIRA 6ªFEIRA

        NOITE

HORÁRIO 2ªFEIRA 3ªFEIRA 4ªFEIRA 5ªFEIRA 6ªFEIRA

ATPC : Dia(s) da semana: quarta-feira   Horário(s) das 18h às 20h30

OBSERVAÇÕES:

- Motivo da atribuição: aulas livres

- Data da atribuição: 15/05/2025

- Local da atribuição: Diretoria de Ensino - Região Lins – Rua Luiz Gama, 681 – Centro – Lins - SP

- Horário da atribuição: 11h

- Documentos indispensáveis à atribuição de classes e aulas: 1. Documento de Identidade com foto; 2. Declaração atualizada de

seu horário de trabalho, expedida pela direção da(s) escola(s) em que se encontre em exercício, a fim de viabilizar a nova

atribuição, com observância à compatibilidade de horários e distância entre as unidades; 3.Docentes que tiveram aulas atribuídas

em 2025 deverão trazer Modelo CGRH, devidamente atualizado pela escola e assinado pelo Diretor Escolar; 4. Documento que

comprove a situação de acúmulo de cargo/função constando o horário de trabalho.

Lins, 13 de maio de 2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE LINS

EDITAL - AULAS

A Ç>ireção da E.E. Antonio Francisco dos Santos Junior, convoca os professores
habilitados/autorizados, com contrato ati'-'Os e candidatos a contratação, classificados no PSS - FGV e
Banco de Talentos inscritos no Processo de Atribuição de Classes/Aulas 2025 e classificados no Processo
Seletivo Programa Educação na Prisão interessados em participar da sessão de atribuição a realizar-se
como segue:

Introdução à administração, legislação e pessoas - 4 aulas livres

MANHÃ
HORARIO 2ªFEIRA 3ªFEIRA 4ªFEIRA

Das 7h às 7h50 2ADM

Das 7h50 às 8h40 2ADM
Das 8h40 às 9h30 2ADM

Das 9h50 às 1 Oh40 2ADM

Das 1 Oh40 às 11h30
Das llh30às 12h20

TARDE
HORÁRIO 2ªFEIRA 3ªFEIRA 4ªFEIRA

NOITE
HORÁRIO 2ªFEIRA 3ªFEIRA 4ªFEIRA

ATPC: Dia(s) da semana: quarta-feira Horário(s) das 18h às 20h30
OBSERVAÇÕES:
- Motivo da atribuição: aulas livres ..,_
- Data da atribuição: 15/05/2025

5ªFEIRA 6ªFEIRA

SªFEIRA 6ªFEIRA

SªFEIRA 6ªFEIRA

- Local da atribuição: Diretoria de Ensino - Região Lins - Rua Luiz Gama, 681 - Centro - Lins - SP
- Horário da atribuição: 11 h
- Documentos indispensáveis à atribuição de classes e aulas: l. Documento de Identidade com foto; 2. Declaração atualizada de
seu horário de trabalho, expedida pela direção da(s) escola(s) em que se encontre em exercício, a fim de viabilizar a nova
atribuição, com observância à compatibilidade de horários e distância entre as unidades; 3.Docentes que tiveram aulas atribuídas

· em 2025 deverão trazer Modelo CGRH, devidamente atualizado pela escola e assinado pelo Diretor Escolar; 4. Documento que
comprove a situação de acúmulo de car.go/função constando o horário de trabalho.

Lins, 13 de maio de 2025

	ANT FCO
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO. 14 05